
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 123  DEL 29/05/2015  

 

 

REG.GEN. N. 211 DEL29/05/2015 

 

OGGETTO:Svincolo determina RSA n. 75 del 3 aprile 2015 recante oggetto: "Buoni pasto - 

servizio sostitutivo mensa - Spese di ristampa buoni scaduti il 31 dicembre 2014 - Impegno e 

liquidazione a favore della Ditta Day Ristoservice Spa con sede legale in Bologna - Via 

dell'Industria" 

 

L’anno duemilaquindici del mese di maggio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 75 del 3 aprile 2015 recante oggetto: “Buoni pasto – 

servizio sostitutivo mensa – spese di ristampa buoni scaduti il 31 dicembre 2014 – Impegno e 

liquidazione a favore della ditta Day Ristoservice con sede legale in Bologna – Via dell’Industria, 35  - 

Partita IVA 0354300037 “, 

 

CONSIDERATO che per il pagamento delle spese di cui alla determinazione sopra citata è stato 

assunto un impegno pari a € 1199,35 ( impegno n. 105/2015); 

 

DATO ATTO che a seguito della liquidazione della spesa  di € 20.65, dovuta per la ristampa dei buoni 

scaduti il 31 dicembre 2014, risulta una somma residua pari a € 1178,70;  

 

RITENUTO pertanto doveroso provvedere allo svincolo di tale somma disposta sul capitolo 140/7/1 con 

impegno finanziario n. 105/2015; 

 

TUTTO cio’ premesso 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa: 

 

DI SVINCOLARE la somma di € 1178,70 disposta sul capitolo 140/7/1 – impegno finanziario n. 

105/2015; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 
il responsabile del procedimento                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                         ( prof. Raffaele Paba) 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 

 


